
 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA 

Estado de Goiás 

 DECRETO N.º  030/ 2015,    CORUMBAIBA, 14 DE DEZEMBRO DE  2015.  

  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA, Estado 

de Goiás, no uso de suas atribuições e competência que lhe é outorgada pela Lei 

Orgânica e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 

 

 

   RESOLVE: 

 

 

   Art. 1º - Exonerar o Vereador Urias Olegário da Silva Neto, 

do Cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Corumbaíba, a partir do dia 14 

de dezembro do corrente ano. 

 

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

   GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CORUMBAÍBA, ESTADO DE GOIÁS, AOS 14 DIAS DO MÊS DE 

DEZEMBRO DE 2015. 

 

 

 

 

Sergio Alves Braga 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rua Dr. Pedro Ludovico Teixeira, S/N – Centro – Corumbaíba-Go. – Fone: (0xx64) 3447-1504 

 

 


